郭连镇政府关于对新确认监测对象的公告

镇政府对高庙董村上报的初选监测对象 6 户 23 人进行了审核，同意将其确定为监测对象，现予以公告（名单附后）。
监督电话：0374—8725618
附件：2023年度防返贫监测新识别名单
郭连镇人民政府
2023年5月31日

	2023年度拟防返贫监测新识别名单

	序号
	行政村
	户主姓名
	证件号码
	家庭人数
	确定监测类型
	致贫、返贫风险原因

	1
	太和社区
	李群柱
	4110811944082845580
	3
	突发严重困难户
	因病

	2
	四府王村
	赵保山
	411081197301024573
	5
	突发严重困难户
	因病

	3
	岗孙村
	郭巧先
	411081196601094587
	7
	突发严重困难户
	因病

	4
	郭西社区
	韩钦狗
	411081194601064573
	3
	突发严重困难户
	因病

	5
	岗胡村
	刘付见
	411081195602244551
	3
	突发严重困难户
	因病

	6
	寇寨村
	寇景西
	411081195503104556
	2
	突发严重困难户
	因残